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Beylikdüzü İlçesi Mahalle Afet Gönüllülerini Arıyor!
İstanbul Kalkınma Ajansı`nın 2012 Yılında açmış olduğu Afetlere Hazırlık Mali Destek Programı çerçevesinde 
Beylikdüzü Kaymakamlığı, Beylikdüzü Belediyesi ve  Mahalle Afet Gönüllüleri Vakfı ortaklığında Beylikdüzü İlçesi`nde 
390 Mahalle Afet Gönüllüsü`nün eğitileceği proje kabul edildi.

İstanbul Kalkınma Ajansı`nın 2012 yılı ikinci yarısında açtığı 
Afetlere Hazırlık Mali Destek Programı kapsamında yapılan
hibe duyusu sonucunda kamu, belediye ve STK ortaklığında 
bir çok proje başvurusu yapıldı.  Beylikdüzü Kaymakamlığı`nın, 
Beylikdüzü Belediyesi ve Mahalle Afet Gönüllüleri Vakfı 
ortaklığında gerçekleştirmek üzere hazırladığı «Gönüllü 
Örgütlenmeyle Depreme Hazırlık ve Acil Müdahale Konusunda 
Yerel Kapasitenin Geliştirilmesi Projesi» başvuru yapılan bir çok 
proje arasından seçilerek uygulanmaya hak kazanan 15 projeden 
biri oldu.

15 Ağustos`ta başlayan proje için Mahalle Afet Gönüllüsü 
Eğitimini almaya aday gönüllüler aranıyor! 

Beylikdüzü İlçesi, sınırları içerisinde bulunan fay hatları nedeniyle birinci derece deprem sahası içinde yer alan bir bölge
olması bilgisiyle harekete geçilen proje için 4 ay içerisinde 390 Mahalle Afet Gönüllüsü`nün eğitilmesi hedefleniyor. Proje 
kapsamında ayrıca İstanbul Avrupa Yakası`nın en büyük enkaz eğitim alanı inşa edilerek kullanıma açılacak. Mahalle Afet 
Gönüllüsü olarak eğitilecek gönüllüler ilçe kapsamında bulunan 13 AFİS konteynerinde bulunan ilk müdahale malzemelerini 
yetkin olarak kullanabilecek ve profesyonel ekiplerle uyumlu bir şekilde çalışabilecek hale gelecekler. Eğitilen gönüllüler 
arasından seçilecek 15 kişiye ayrıca temel afet bilinci eğitmen eğitimi verilecek. Temel afet bilinci eğitmeni haline gelecek 
bu 15 MAG üyesi okullarda gönüllü olarak afet bilincini artırıcı eğitimler verebilecek. 

Sivil Toplum Afet Platformu (SİTAP) Kuruldu
Afet risklerinin azaltılması ve afet müdahalesi çalışmalarının etkinliğinin ve verimliliğinin arttırılmasına katkıda 
bulunmak için Sivil Toplum Afet Platformu'nun kurulmasının gerekliliğine inanan Mahalle Afet Gönüllüleri Vakfı, 
Hayata Destek Derneği ve Mavi Kalem İnsani Yardım Derneği bir araya gelerek Sivil Toplum Afet Platformu 
(SİTAP)'ın temellerini attı. 

Bilindiği gibi, afet yönetiminde bilginin ve bilgi edinme 
kanallarının sınırlılığı; kamu kuruluşları ile Sivil Toplum 
Kuruluşları (STK), yardım girişimleri ve kişiler 
arasındaki koordinasyon eksikliği ve ilişkilerin kopukluğu, 
STK'ların afet yönetimi süreçlerine katılımına ilişkin 
yeterli kanalların açık olmaması ve nihayetinde 
uluslararası alanda kabul görmüş standartların STK'larca 
bilinmemesi, müdahale ve yardım çalışmalarının 
etkinliğini büyük ölçüde azaltıyor, kaynakların verimli 
kullanılmamasına ve enerji israfı gibi sorunlara 
yol açıyor. 

SİTAP, afetlerde faal sivil toplum kuruluşları arasında 
teknoloji ile beslenecek bir iletişim ağını kurmayı 
amaçlıyor. Bu ağ aracılığıyla daha iyi bilgi akışı sağlanması, afet yönetimi alanında çalışan ilgili paydaşlarla daha etkin bir 
şekilde iletişim kurulması ve STK'ların uluslararası mekanizmalar ve standartlar konusunda donanımlı hale getirilmeleri 
afet yönetimi faaliyetlerinde uyumlu olunması ve kaynakların daha verimli kullanılması amaçlanıyor. 



Lojistik eğitimi Hayata Destek Derneği 
tarafından verildi. 

Neler oldu?

Kurulan konteynerkent ve çadırkentlerde tüm koordinasyon; ulusal ve uluslararası her türlü afet ve acil durumda 

olduğu gibi, Suriye'den gelen misafirlerle ilgili olarak da sorumlu kurum olan Başbakanlık AFAD tarafından sağlanıyor. 
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MAG Vakfı Yönetim Kurulu'na İstanbul Ticaret Odası`nı 
Temsilen Selahattin Kayaman Atandı

Geçtiğimiz Mart ayında Mütevelli Heyet toplantısında seçilen MAG Vakfı Yönetim 
Kurulu'nda İstanbul Ticaret Odası temsilcisi olarak görev yapan Sayın Muhammet 
Yenel'in yerine İTO'daki yeni Yönetim Kurulu tarafından Sayın Selahattin Kayaman 
atandı. 

İstanbul Devlet Güzel Sanatlar Akademisi mezunu olan mimar Kayaman'ın, inşaat sektöründe 
uzun yıllar tecrübesi bulunuyor. Bir yapı denetim firmasının ortaklarından olması nedeni ile 
deprem konusunda doğrudan ilgili olan Sayın Kayaman'a Vakfımız çalışmalarında başarılar 
diliyoruz. Görev süresini tamamlayarak ayrılan Sayın Muhammet Yenel'e de verdiği katkılar 
nedeni ile teşekkür ediyoruz.  

MAG Vakfı Ulusal Gönüllülük Komitesi Üyesi Oldu
Mahalle Afet Gönüllüleri Vakfı Ulusal Gönüllülük Komitesi çalışmalarında yer almak için Niyet Mektubunu imzaladı. 
Vakıf ayrıca Birleşmiş Milletler Gönüllüleri ve 22 Resmi kurum ve Sivil Toplum Kuruluşu ile birlikte Ulusal Gönüllülük 
Komitesi kuruluş çalışmalarını yürüten İcra Kurulu'na katıldı. Ulusal Gönüllülük Komitesinin , gönüllülüğün tanınmasını, 
güçlendirilmesini ve yaygınlaştırılmasını destekleyen stratejik bir danışma organı olarak yapılandırılması amaçlanıyor..

IDME Afet Yönetimi Fuarına Katıldık
MAG Vakfı ve İstanbul MAGDER işbirliği ile katıldığımız afet hazırlıkları ve ilgili kuruluşların afet sırasında 
kullanılacak modern teknolojiye uygun ekip ve ekipmanlar ile geliştirilen projelerin tanıtıldığı II. Uluslararası Afet 
Yönetimi Fuarı İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleşti. 
T.C Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı – AFAD ve 
T.C. Sağlık Bakanlığı'nca desteklenen; "IDME – 2. Uluslararası Afet 
Yönetimi Fuarı" sona erdi. 40 ülke ve bu ülkelerden katılan 20 bakanın 
ağırlandığı, uzman konukların katılımıyla gerçekleştirilen konferanslar 
da yerli yabancı ziyaretçiler tarafından ilgiyle takip edildi.
Ziyaretçiler 3 gün süren fuar boyunca afet döneminde kullanılabilecek 
birçok ekipmanı da yakından görme imkânı buldu. Fuar merkezinde 
verilen hizmetler ve sergilenen ekipmanlardan bazıları şöyleydi: 
"Arama kurtarma, ilk yardım, acil durum, Afet Erken Uyarı Sistemleri, 
denetim teknolojileri, kesme ve ayırma, kurtarma ve kazı, tıbbi yardım,
 endüstriyel sağlık ve güvenlik, kişisel koruma, su altı ve üstü arama-
kurtarma, havadan mücadele, sivil savunma ve korunma için lojistik, 
yangın önleyici, durdurucu, geciktirici, söndürücü ve görüntüleme, 
kontrol, alarm sistemleri, yangın ve itfaiye araç trafik güvenlik, 
jeneratörler, bataryalar ve şarj sistemleri, algılama, ölçüm, analiz ve 
temizleme cihazları malzemeleri ve ekipmanları.

İstanbul Güvenli Yaşam Gönüllülük Sistemi Çalıştayı 
İstanbul Güvenli Yaşam Gönüllülük Sistemi Çalıştayı 02 - 03 Temmuz 2013 tarihleri arasında Küçükçekmece Radisson
Blu Conference Airport Hotel'de yapıldı. 
İstanbul Güvenli Yaşam Gönüllülük Sistemi, tehlike ve risklere karşı hazırlık ve direnç kapasitesi oluşturabilmek amacıyla 
İstanbul Valiliği tarafından hayata geçirilen Afet ve Acil Durum Önleme, Müdahale ve İyileştirme Planı (İstanbul ADMİP)’in 
bir parçasını oluşturan İstanbul Güvenli Yaşam Gönüllülük Sistemi afet ve 
acil durumlarda uygulanacak İstanbul ADMİP’e gönüllü kaynakların nasıl 
katılacağının tanımlanması, afet yönetiminin risk ve zarar azaltma, hazırlık,
müdahale ve iyileştirme evrelerinde gönüllülük kapasitesinin etkinliğinin 
artırılması ve kurumun gönüllü yönetim kapasitesinin geliştirilmesini 
amaçlıyor. İstanbul Güvenli Yaşam Gönüllülük Sistemi için yürütülen
çalışmaların önemli adımlarından birini oluşturan çalıştayda, gönüllülerin 
afet ve acil durumlarda katkı sunabilecekleri alanlar ile sistemin terminoloji 
ve ilkelerinin uzlaşı temelinde tanımlanması, katılımcıların görüş ve 
önerilerinin alınması hedeflendi. Valilik, üniversite, STK'lar, Yerel Yönetim 
Temsilcileri ve ADMİP hizmet grup başları ve temsilcilerinden oluşan 
çalıştaya toplam 171 kişi katıldı. İlk gününde “Çalışma Yöntemi, 
Akreditasyon ve Standardizasyon” konularının  ve “Gönüllü İşlevleri” hakkında uygulamalar yapılmasının ardından çalıştayın 
ikinci gününde; “Gönüllülük Genel İlke ve Tanımları“ konulu grup çalışmaları yapıldı, çıkan sonuçlar paylaşıldı.
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17 Ağustos Etkinliklerle Anıldı
17 Ağustos 1999 Kocaeli Depremi 14. yıldönümünde depremden etkilenen İstanbul, Yalova ve Kocaeli`nde 
etkinliklerle anıldı. Mahalle Afet Gönüllüleri depremin acılarını hatırlattı, yürüyüşler ve tatbikatlar yaptı.  
  İSTANBUL MAGDER: Yeşilköy`de bir apartmana tırmanma ve yaralı kurtarma gibi aktiviteleri içeren tatbikat çevreden 
ilgiyle izlendi. Çeşitli kuruluşlarla ortaklaşa düzenlenen tatbikatta İstanbul MAGDER,Telsiz Amatörleri Derneği (TRAK), 
MAG AME,  Genç Denizciler Dayanışma Derneği (GEDDAD), Gaziosmanpaşa Arama Kurtarma Derneği (GOPAK), Gönüllü 
Doktor Hemşire ve ATT`lerin Afet ve Acil Durumlarda sağlık hizmetleri sunmak için yeni oluşturdukları Revir grubu, 
Çerkezköy Belediyesi ve İtfaiyesi ile ortaklaşa çalışmalar yürüten ÇERKEZKÖY AME ekibi ile birlikte çalıştı. Tatbikatta 
Bakırköy Belediyesi ses, ışık ve iaşe desteği sunarken, Yeşilköy Esnafı etkinliğin afiş, pankart, çin feneri, çay, şeker ve su gibi 
ihtiyaçlarını karşıladılar. Tatbikatta Doç. Dr. Oğuz Gündoğdu ve İstanbul  İl AFAD Eğitim Koordinatörü Özden Işık konuşma 
yaparlarken, Sivil Savunma, UMKE ve İstanbul İtfaiyesi`nden temsilciler ile Kocaeli MAGDER temsilcileri de katılımcı olarak 
yer aldı.

 

YALOVA MAGDER: 17 Ağustos Kocaeli depreminden büyük ölçüde etkilenmiş bir şehir olan Yalova`da, anma etkinlikleri 
Deprem Anıtı`nda  gerçekleştirildi. 15, 16 ve 17 Ağustos günlerinde stant açarak etkinliği duyuran Yalova MAG`ları kent 
halkını deprem hakkında bilgilendirirken çeşitli slayt gösterileri yaptılar. 17 Ağustos akşamı düzenlenen meşaleli yürüyüşe 
Yalova MAGDER ile Atatürkçü Düşünce Derneği Yalova Şubesi, Yalova Bisikletçi Grupları da katıldı.

KOCAELİ MAGDER: 17 Ağustos 1999 depreminin merkez üssü olan Kocaeli`nde her yıl düzenlenen anma faaliyetlerinin bu 
seneki etkinlikleri Gölcük Şehitler Mahallesi`nde yapıldı. Gölcük Belediye Başkanı`nın, Daire Başkanları`nın ve Kocaeli 
MAGDER Yönetim Kurulu Üyeleri`nin katıldığı programda Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı MAG üyeleri ve vatandaşlarla 
röportajlar yaptı.          
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Ormanda Kaybolan Adamı MAG`lar Buldu
Yalova'nın Çınarcık İlçesi'ne bağlı Ortaburun Köyünde 2 gün önce hayvan otlatmak için evinden ayrılan 55 
yaşındaki görme engelli Halil İbrahim Cin'den 2 gündür haber alınamıyordu.

YALOVA MAGDER: Ortaburun köyünde yaşlı annesi ile birlikte 
yaşayan ve kendilerine ait 4 inekten elde edilen sütü satarak 
geçinen görme engelli Halil İbrahim Cin her zaman olduğu gibi 2 gün 
önce de ana yolu takiben hayvanlarını otlatmaya çıkardı. Ancak 
akşam olduğunda ineklerin geri dönmesine rağmen engelli adam 
geri dönmedi. Bunun üzerine yakınları durumu jandarmaya bildirdi. 
Jandarma ise Yalova Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nü arayarak 
yardım istedi. Günün ağarması ile birlikte başlayan çalışmalara 
Yalova Mahalle Afet Gönüllüleri Derneği (MAG-DER) ve AKUT Bursa 
ekibi de katıldı. 6 saat süren yoğun arama faaliyetinden sonra Halil
İbrahim Cin Yalova Mahalle Afet Gönüllüleri tarafından bulundu.

Esenyurt Devlet Hastanesinde Tatbikat
Esenyurt Devlet Hastanesi`nin organize ettiği tahliye ve kurtarma tatbikatı çevre ilçelerden gelen kuruluşlar ve
İstanbul Mahalle Afet Gönüllülerinin katılımıyla başarıyla gerçekleşti. 

İSTANBUL MAGDER:  Esenyurt Devlet Hastanesi`nin düzenlediği tatbikata
İstanbul MAGDER ve MAG AME gönüllülerinin  yanı sıra İBB İtfaiyesi, İBB 
Sivil Savunma Birliği, Bahçelievler Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi, 
Beylikdüzü Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi, Telsiz Amatörleri Derneği 
(TRAK) ve, Umke den temsilciler katıldı. 

Ortaklaşa yapılan çalışma 
neticesinde birçok uygulamanın yapıldığı tatbikat 17:00`de katılımcıların 
tamamının katıldığı bir brifing ile son buldu.

15 kişilik MAG AME Ekibi ve 
İstanbul MAGDER Yönetim Kurulu`ndan Özden Işık, Oğuz Gündoğdu ve 
Sinan Yaman`ın gözlemci olarak katıldıkları tatbikat sabah saat 10:00`da 
masabaşı uygulaması ile başladı. Saat 14:30`da alarm verilmesi ile tahliye 
ve kurtarma çalışmalarına start verildi. 

Kocaeli`nde Su Kazalarını Önleme Çalışmaları
2013 yaz sezonu Kocaeli Sahilleri Su Kazaları Önleme Çalışmaları 16 haftalık çalışma maratonu başarı ile sona erdi.

KOCAELİ MAGDER: Kocaeli Mahalle Afet Gönüllüleri Derneğinin Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ile yapmış olduğu işbirliği 
protokolu kapsamında Kandıra Çebeci plajında Cankurtaranlık ve Su Kazalarını Önleme Çalışmalarına çeşitli mahallelerden, 
gümüş cankurtaranlık belgesine sahip 45 MAG katıldı.
Ekipman, eğitim, konaklama, iaşe, ulaşım ve sertifikasyon giderleri Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı 
KOSKEM Şubesi tarafından karşılanan çalışmalarda 260 Kocaelilinin yeniden hayata tutunmaları sağlandı.
Kocaeli MAGDER Başkanı Bahri Soyyiğit proje hakkında yaptığı açıklamada «Cebeci plajında 2013 yılı yaz sezonunda hiç bir 
vatandaşımızın hayatını kaybetmemesinde  MAG öğretisinin, hazırlıklı olma ve riskleri azaltma yaklaşımının önemli rol 
oynadığını düşünüyoruz.» ifadelerini kullandı. Soyyiğit projenin gerçekleşmesinde destek olan İstanbul MAGDER ve Geddad 
üyelerine,  Kocaeli Büyükşehir Belediyesine, Kocaeli İtfaiye Daire Başkanlığına ve Koskem Şubesine,  Deniz Yıldızları, Akut, 
Yeditepe Ünivesitesi, Gönüllü İtfaiyeciler ve  Kocaeli İtfaiyecileri`ne teşekkür etti.
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